- Šalimi, sudarė šią Sutartį.

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Mažeikių rajono Šerkšnėnų seniūnijos Žemalės kadastro vietovėje melioracijos statinių avarinis
remontas.

2. SUTARTIES OBJEKTO KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Pradinė Sutarties vertė su PVM - 4687,84 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt
septyni eurai 84 ct).
2.2. Sutarties kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama.
2.3. Į darbų kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo darbų atlikimo kaštai, įrangos bei priemonių
įsigijimo išlaidos, visi Rangovo mokami mokesčiai, rinkliavos ir kitos išlaidos, susiję su Sutarties